
UCHWAŁA NR RGK.0007.38.2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Nr BRG.1520.5.2024 w sprawie budowy 
oświetlenia na ul. Kalinowej w Łochowie 

Na podstawie  art. 18b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018r., poz. 870) Rada Gminy Białe Błota uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją sprawie budowy oświetlenia na ul. Kalinowej 
w Łochowie, uznaje się petycję za zasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do poinformowania 
wnoszących petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota   
Jacek  Grzywacz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DF470A-E7BC-43E9-BF0C-65C4210CD88F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dnia 13 lutego 2024r.  do Komisji Skarg Wniosków i Petycji wpłynęła  petycja 

dotycząca budowy oświetlenia na ulicy Kalinowej  w Łochowie. Mieszkańcy 

zawnioskowali o uwzględnienie inwestycji w planowanym zadaniu 

inwestycyjnym w budżecie na rok 2024 pod tytułem: "Projekt i budowa 

oświetlenia dróg etap VI". Komisja po przeanalizowaniu petycji oraz 

uzyskanym odniesieniu się Wójta Gminy Białe Błota do petycji poddała petycję 

pod głosowanie i uznała ją za zasadną. 

Mając powyższe na uwadze Rada Gminy Białe Błota podzielając stanowisko 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje petycję za zasadną. 

 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota   

Jacek  Grzywacz  

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DF470A-E7BC-43E9-BF0C-65C4210CD88F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RGK.0007.38.2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


